様式第３号（２部提出）見本

[bookmark: _GoBack]
特殊肥料生産（輸入）業者
届出事項変更届出書

令和　　年　　月　　日

　　高知県知事　濵田　省司　様

                                    住　所　高知県○○○○

氏　名　△△△△株式会社日付けが不明の場合は、お問い合わせください。

	　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　○○　○○

○○年○○月○○日付けで肥料の品質の確保等に関する法律第２２条第１項の規定により届け出た事項に下記のとおり変更を生じたので、同条第２項の規定により届け出ます。

記

１　変更した年月日

      　　○○年○○月○○日

２　変更した事項
　　　　例)　代表者の変更　(旧)○○○○　→　(新)△△△△
　　　　　　 住所変更　(旧)○○○○○○○○　→　(新)△△△△△△△△
　　　　　　 生産銘柄の追加　(肥料の名称)添付資料の提出が必要。
（新たに生産する肥料の生産工程等に関するもの。）
さらに、成分分析結果の提出が必要な場合あり。

             生産工程の変更　（別添参照）

　３　変更した理由
　　　　例)　代表者の交代
　　　　　　 本社移転のため
　　　　　　 新銘柄の追加のため